

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/etykiety-samoprzylepne-wzor-owoce-8545-mm-20szt-p-1606.html>

## Etykiety samoprzylepne wzór owoce 85/45 mm - 20szt.



Numer katalogowy	<b>BR-660054</b>
Kod producenta	<b>BR-660054</b>
Kod EAN	<b>5904816004922</b>

### Opis produktu

Etykiety na butelki, etykiety na przyprawy, etykiety na słoiki, etykiety na wino czy mniejsze lub większe pudełka to nie tylko świetny sposób na utrzymanie porządku w spiżarni, ale także ciekawy pomysł na kreatywne zagospodarowanie otaczającej przestrzeni. Jeśli marzą Ci się piękne naklejki na zeszyty - również dobrze trafiłeś!

- **Łatwe do odklejenia** - specjalny klej zastosowany na etykiecie pozwala na jej bezproblemowe usunięcie z powierzchni, bez pozostawiania śladu kleju.
- **Dla tych, którzy lubią porządek, ale nie cierpią nudy** - etykiety pomogą Ci uporządkować Twoją spiżarnię, szafki kuchenne czy też inne pomieszczenia. Sprawią również, że w Twojej przestrzeni zapanuje kreatywny porządek. Ferie wzorów i kolorów pobudzi Cię do działania!
- **Uniwersalny rozmiar, problem z głową** - zestaw 20 etykiet o wymiarach 85 x 45 mm, które z łatwością dopasujesz do wszystkich butelek i słoików, a także innych naczyń. Bez ograniczeń - tak, jak lubisz!
- **Ciekawy design** - etykiety nadadzą Twoim domowym przetworom wyjątkowego, indywidualnego charakteru, a wypełnione smakołykami słoiki i butelki będą prezentowały się jeszcze bardziej kusząco. Ozdobisz nimi również pudełka oraz pojemniki do przechowywania większych oraz mniejszych drobiazgów.
- **Wiadomość zamknięta w naczyniu** - użyj wyjątkowych etykiet do słoików i butelek, zamknij w nich owocowe, warzywne lub mięsne dania, a także rozmaite przyprawy i zioła. Zostaw informację, życzenia lub napisz, co dobrego skrywają w środku. Dziel się z bliskimi tym, co najlepsze!
- **Eko... LOGICZNE!** - wielorazowe naczynia czy pojemniki w połączeniu z łatwymi do odklejenia samoprzylepnymi etykietami sprawią, że będziesz z przyjemnością ich używać przez długi czas.

Marzysz o porządku utrzymanym w spiżarni? Uwielbiasz przetwory w eleganckich słoikach? Lubisz kreatywny porządek? Mamy dla Ciebie rozwiązanie, które nie tylko ułatwi Ci opisywanie domowych przetworów, tak byś wiedział, co skrywa który słoik, ale także sprawi, że Twoje wyroby będą prezentowały się w oryginalny i gustowny sposób! Zestaw 20 etykiet o wymiarach 85 x 45 mm z uniwersalnym wzorem, idealnie sprawdzi się do opisywania wszelakich przetworów, zarówno owocowych, warzywnych, jak i mięsnych. Etykiety idealnie nadają się do umieszczania zarówno na butelkach, słoikach, a także zakrętkach. Dzięki zastosowaniu specjalnego kleju można je bez problemu usunąć ze szklanej, plastikowej lub drewnianej powierzchni bez pozostawiania jakiegokolwiek śladu. Prostota naklejek sprawia, iż opatrzone nimi przedmioty fantastycznie sprawdzą się jako upominek dla bliskich! Użyjesz ich również do oznaczania pudełek, pojemników czy też jako naklejki na zeszyty.

Ozdób swoje naczynia i inne przedmioty kolorowymi, stylowymi etykietami. Nadaj im wyjątkowy charakter!